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Niezwykłe widowisko na stulecie III Powstania Śląskiego
- czytaj całość
„Tryptyk Powstańczy – Pamięć Ziemi” to widowisko łączące muzykę filmową, klasyczną i
rozrywkowo-rockową, w symboliczny sposób pokazując wartość w poszukiwaniu wspólnego
dialogu.
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10 czerwca 2021 Niezwykłe widowisko na stulecie III Powstania Śląskiego - czytaj całość

Zlot Foodtrucków w Parku Grabek - czytaj całość
Najbliższy weekend upłynie pod znakiem smaków z różnych stron świata - od kuchni
karaibskiej, przez węgierskie langosze po burgery fusion, ale także wiele innych.

10 czerwca 2021 Zlot Foodtrucków w Parku Grabek - czytaj całość

Bezpłatne badanie pod kątem zaćmy - czytaj całość
Zapraszamy mieszkańców Czeladzi we wtorek, 15 czerwca 2021 roku do Kopalni Kultury przy
ul. Trznadla 1 na bezpłatne badania przesiewowe pod kątem zaćmy.

10 czerwca 2021 Bezpłatne badanie pod kątem zaćmy - czytaj całość

Oferta Mały Grant Stowarzyszenie Na Rzecz Osób
Niepełnosprawnych Familia - czytaj całość
Nazwa Zadania: Magia Podlasia wycieczka integracyjno-krajoznawcza
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09 czerwca 2021 Oferta Mały Grant Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Familia
- czytaj całość

Trwa Loteria Narodowego Spisu Powszechnego Ludności
i Mieszkań 2021 - czytaj całość
Trwa Loteria Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021. Zgłoszenia do udziału
w loterii przyjmowane są do 7 lipca 2021 r.

08 czerwca 2021 Trwa Loteria Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021 -
czytaj całość

Potrzebujesz pomocy przy Spisie Powszechnym? - czytaj
całość
Przypominamy, że osoby, które nie mają możliwości spisania się przez internet samodzielnie
lub przy pomocy rodziny oraz znajomych, mogą codziennie - w godzinach pracy Urzędu Miasta -
spisać się za pośrednictwem pracowników. Więcej informacji pod telefonem 32 76 37 949.

08 czerwca 2021 Potrzebujesz pomocy przy Spisie Powszechnym? - czytaj całość
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Zajęcia TAI CHI wracają - czytaj całość
Serdecznie zapraszamy Czeladzkich Seniorów i Seniorki na zajęcia TAI CHI prowadzone przez
Pana Adama Wyparta. Pierwsze spotkanie odbędzie się 11 czerwca o godzinie 11:00 w Kopalni
Kultury w Czeladzi przy ul. Stanisława Trznadla 1.

02 czerwca 2021 Zajęcia TAI CHI wracają - czytaj całość

Ustalenie lokalizacji inwestycji mieszkaniowej - czytaj
całość
Ustalenie lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie czterech budynków
mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. Francuskiej w Czeladzi.

02 czerwca 2021 Ustalenie lokalizacji inwestycji mieszkaniowej - czytaj całość

Zmiany w pracy Urzędu - czytaj całość
Informujemy, że od najbliższego poniedziałku, 7 czerwca, Urząd Miasta wraca do normalnego
trybu funkcjonowania.

02 czerwca 2021 Zmiany w pracy Urzędu - czytaj całość
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Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację
zadania publicznego - czytaj całość
1 czerwca 2021 r. Burmistrz Miasta Czeladź ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadania
publicznego z dziedziny Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej.

01 czerwca 2021 Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego -
czytaj całość
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